[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76-п

от  18.07.2022 г.
О предоставлении жилого помещения
по договору социального найма

В  соответствии  с пунктом 1 части 2 статьи 57 Жилищного кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения Камышинского района Волгоградской области от 26.10.2020г. №87-п «О признании жилого помещения непригодным для проживания», заявлением Даниловой Елены Леонидовны о невозможности проживания в аварийном доме, в целях недопущения чрезвычайной ситуации, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                        1.Предоставить нижеследующим малоимущим гражданам:
Даниловой Елене Леонидовне 09.10.1966г.р., Даниловой Ксении Юрьевне 29.03.2004г.р.
Признанными нуждающимися в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма, жилое помещение муниципального жилого фонда, расположенное по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Нижняя Добринка, ул. Ленина, д.29а, общей площадью 73,4 кв.м.;
2.Произвести ремонт отопления жилого дома до 01.09.2022г.
            3.Прием в эксплуатацию наружного и внутреннего газопровода, газового оборудования произвести до 30.09.2022г.
4.Ведущему специалисту администрации Нижнедобринского сельского поселения Сусловой Ирине Ивановне заключить с семьей Даниловой Е.Л. договор социального найма жилого помещения.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  https: //nizhnedobrinskoe-sp.ru.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                               Н.Г. Китаева